
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o.
ul. Kościelna 14, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

tel./fax: tel. 0-54 828-47-70, faks 0-54 282-47-70; email: pgkiw@wp.pl

  Aleksandrów Kujawski, 21.11.2016 r.

Informacja
z otwarcia ofert w dniu 21 listopada 2016 r.

Na podstawie Art. 86 ust. 5, Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst
jedn.  Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  2164  z  późniejszymi  zmianami) przedstawiam  informację  z sesji
publicznego otwarcia ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania: 

Budowa kanalizacji sanitarnej – część ulicy Polnej w Aleksandrowie Kujawskim

1. Ogłoszenie o przetargu ukazało się  w Portalu UZP pod poz.: 337571-2016  w dniu
7 listopada 2016 r.

2.  Komisja przetargowa powołana przez Prezesa Spółki Zarządzeniem numer 8/2016 z dnia 
10.11.2016 r. w składzie:
             1)   Marek Angowski - przewodniczący
     2)   Piotr Gajewski -  sekretarz
    3)   Joanna Rewers -  członek 
            dokonała otwarcia ofert o godz.10:15 w dniu 21 listopada 2016r. 
3. Do godz. 10:00 w dniu 21.11.2016 r. złożono 3 oferty
4. Osobom przybyłym na otwarcie ofert, okazano oferty celem potwierdzenia zachowania ich
w stanie nienaruszonym.
5 Zamawiający zamierza przeznaczyć  na  sfinansowanie zamówienia:                      

  
156.000,00zł brutto

6. Zestawienie złożonych ofert:
Lp         Nazwa firmy Cena ofertowa

brutto (zł)/ termin płatności
faktury

1 Firma Handlowo-Usługowa „KRZYŚ” Krzysztof 
Wiśniewski, Jaranowo 22; 87-704 Bądkowo

128.917,48zł
/30 dni

2 Przedsiębiorstwo Budowlano – Kanalizacyjne „EKOLOGIA
2” ul. Letnia 32; 87-800 Włocławek

78.057,56zł
/30dni

3 Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych Piotr Rojek
ul. Drwęcka 9; 87-400 Golub-Dobrzyń

61.500,00zł
/30 dni

Prezes Zarządu  PGKiW
                                Sp. z o.o.

     /-/
          Jan Wiśniewski


